
TERRÄNGSERIEN/DM i Kungälv 07 Okt 2023
Klass Män seniorer 4 km Klubb Tid Plac. Poäng

M4 Alexander Nilsson 1995 Mölndals AIK 12,24 1 30

P19 Adam Sörqvist 2005 Mölndals AIK 12,55 1 30

M4 Chris Gray 1992 Örgryte IS 12,39 2 25

M4 Victor Lundmark 1995 Örgryte IS 13,09 3 20

M4 Victor Wahlgren 2022 Mölndals AIK 13,15 4 19

M4 Erik Roos 1977 Mölndals AIK 14,33 5 18

M4 Christoffer Johansson 1989 Majornas IK 14,49 6 17

M4 Erik Holmner 1980 Sävedalens AIK 15,04 7 16

M4 Edin Nygren 1976 Majornas IK 15,28 8 15

M4 Dimitrios Kiriazidis 1968 Majornas IK 15,50 9 14

M4 Andres Eliasson 1977 Mölndals AIK 16,02 10 15

M4 Andreas Somos 1969 Angereds AF 20,26 11 14

M4 André Nordin 1988 Angereds AF 21,38 12 13

M4 Alexander Nilsson 1995 Mölndals AIK 12,24 1

M4 Chris Gray 1992 Örgryte IS 12,39 2

P19 Adam Sörqvist 2005 Mölndals AIK 12,55 3

M4 Victor Lundmark 1995 Örgryte IS 13,09 4

M4 Victor Wahlgren 2022 Mölndals AIK 13,15 5

M4 Erik Roos 1977 Mölndals AIK 14,33 6

M4 Christoffer Johansson 1989 Majornas IK 14,49 7

M4 Erik Holmner 1980 Sävedalens AIK 15,04 8

M4 Edin Nygren 1976 Majornas IK 15,28 9

M4 Dimitrios Kiriazidis 1968 Majornas IK 15,50 10

M4 Andres Eliasson 1977 Mölndals AIK 16,02 11

M4 Andreas Somos 1969 Angereds AF 20,26 12

M4 André Nordin 1988 Angereds AF 21,38 13

Lag 4 km M-P19 Poäng

1 Mölndals AIK 9p 30

2 Majornas IK 26p 25

Klass Kvinnor seniorer 4 km Klubb Tid Plac. Poäng
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K4 Elin Brink 1997 Mölndals AIK 14,29 1 30

F19 Alma Svantesson 2004 Mölndals AIK 14,39 1 30

K4 Desiree Lilliehöök 1986 Örgryte IS 14,50 2 25

F19 Paulina Hultberg 2005 Mölndals AIK 14,44 2 25

K4 Matilda Lindman 1995 Örgryte IS 15,21 3 20

F19 Elin Hagelin 2005 Mölndals AIK 15,24 3 20

K4 Ebba Berglin 2001 Mölndals AIK 15,47 4 19

F19 Emilia Lind 2005 Mölndals AIK 16,28 4 19

K4 Ida Hilmersson 1998 Mölndals AIK 16,23 5 18

K4 Josefine Gustavsson 2000 Mölndals AIK 16,27 6 17

K4 Elin Brink 1997 Mölndals AIK 14,29 1

F19 Alma Svantesson 2004 Mölndals AIK 14,39 2

F19 Paulina Hultberg 2005 Mölndals AIK 14,44 3

K4 Desiree Lilliehöök 1986 Örgryte IS 14,50 4

K4 Matilda Lindman 1995 Örgryte IS 15,21 5

F19 Elin Hagelin 2005 Mölndals AIK 15,24 6

K4 Ebba Berglin 2001 Mölndals AIK 15,47 7

K4 Ida Hilmersson 1998 Mölndals AIK 16,23 8

K4 Josefine Gustavsson 2000 Mölndals AIK 16,27 9

F19 Emilia Lind 2005 Mölndals AIK 16,28 10

Lag 4 km K-F19 Poäng

1 Mölndals AIK I 6p 30

2 Mölndals AIK II 21p 25

Klass Pojkar juniorer 4 km Klubb Tid Plac. Poäng

P17 Noah Svedberg 2006 Sävedalens AIK 13,45 1 30

P15 Benjamin Johansson Hoffman 2008 Bohus IF 13,32 1 30

P17 Valter Jönrup 2006 Örgryte IS 13,49 2 25

P15 Hubert Amberntsson 2008 Mölndals AIK 14,28 2 25

P17 Elias Eliasson 2007 Mölndals AIK 14,04 3 20

P15 Hjalmar Peixoto 2007 IF Kville 15,22 3 20

P17 Leon Stålhammar 2007 Kongahälla AIK 15,21 4 19

P15 Simon Rydén 2008 IF Kville 15,36 4 19

P17 Viggo K. Lundberg 2007 Kongahälla AIK 18,30 5 18
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P15 Gustav Fjälling 2008 Kongahälla AIK 16,52 5 18

P17 Axel Johansson 2007 Kongahälla AIK 18,43 6 17

P15 Lucas Mori-Glad 2008 Majornas IK 18,23 6 17

P15 Zuheyb Gelle 2008 Angereds AF 18,24 7 16

P15 Adam Pantzar 2008 Kongahälla AIK 18,52 8 15

P15 Abdullahi Hussein 2008 Angereds AF 23,46 9 14

P15 Benjamin Johansson Hoffman 2008 Bohus IF 13,32 1

P17 Noah Svedberg 2006 Sävedalens AIK 13,45 2

P17 Valter Jönrup 2006 Örgryte IS 13,49 3

P17 Elias Eliasson 2007 Mölndals AIK 14,04 4

P15 Hubert Amberntsson 2008 Mölndals AIK 14,28 5

P17 Leon Stålhammar 2007 Kongahälla AIK 15,21 6

P15 Hjalmar Peixoto 2007 IF Kville 15,22 7

P15 Simon Rydén 2008 IF Kville 15,36 8

P15 Gustav Fjälling 2008 Kongahälla AIK 16,52 9

P15 Lucas Mori-Glad 2008 Majornas IK 18,23 10

P15 Zuheyb Gelle 2008 Angereds AF 18,24 11

P17 Viggo K. Lundberg 2007 Kongahälla AIK 18,30 12

P17 Axel Johansson 2007 Kongahälla AIK 18,43 13

P15 Adam Pantzar 2008 Kongahälla AIK 18,52 14

P15 Abdullahi Hussein 2008 Angereds AF 23,46 15

Lag 4 km P17-P15 Poäng

1 Kongahälla AIK 27p 30

Klass Flickor juniorer 4 km Klubb Tid Plac. Poäng

F17 Wilma Ehrnborg 2006 Mölndals AIK 14,48 1 30

F15 Alice Samuelsson 2008 Kongahälla AIK 16,29 1 30

F17 Elsa Svantesson 2007 Mölndals AIK 14,58 2 25

F15 Maja Carlsson 2008 Kongahälla AIK 17,23 2 25

F17 Lovisa Emanuelsson 2006 IFK Göteborg 16,16 3 20

F15 Elin Flagg 2008 Kongahälla AIK 18,47 3 20

F17 Elin Lennartsson 2007 Kongahälla AIK 15,45 4 19
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F17 Wilma Ehrnborg 2006 Mölndals AIK 14,48 1

F17 Elsa Svantesson 2007 Mölndals AIK 14,58 2

F17 Elin Lennartsson 2007 Kongahälla AIK 15,45 3

F17 Lovisa Emanuelsson 2006 IFK Göteborg 16,16 4

F15 Alice Samuelsson 2008 Kongahälla AIK 16,29 5

F15 Maja Carlsson 2008 Kongahälla AIK 17,23 6

F15 Elin Flagg 2008 Kongahälla AIK 18,47 7

Lag 4 km F17-F15 Poäng

1 Kongahälla AIK 14p 30

Klass Pojkar ungdom 2,1 km Klubb Tid Plac. Poäng

P14 Nils Hildebrand 2009 Kongahälla AIK 8,14 1 30

P13 Frank Pettersson 2010 Mölndals AIK 8,25 1 30

P12 Max Henriksson 2011 Mölndals AIK 8,15 1 30

P14 Vincent Kristiansson 2009 Örgryte IS 8,19 2 25

P13 Ville Petersson 2010 Bohus IF 8,59 2 25

P12 Hugo Hermond 2011 IF Kville 8,27 2 25

P14 Ivar Gejke Wiksén 2009 IF Kville 8,44 3 20

P13 Frans Magnusson 2010 Majornas IK 9,32 3 20

P12 Simon Flinta 2011 Mölndals AIK 8,46 3 20

P14 Samuel Alegria 2009 IF Kville 9,07 4 19

P13 Taha Al-Murisi 2010 Ullevi 11,05 4 19

P12 Einar Leffler 2011 Mölndals AIK 8,49 5 18

P12 Anton Björk 2011 Sävedalens AIK 8,52 6 17

P12 Victor Benito 2011 Mölndals AIK 9,01 7 16

P12 Milton Lindhage 2011 Mölndals AIK 9,35 8 15

P12 Charlie Joki 2011 Sävedalens AIK 10,16 9 14

P12 Olle Ingvaldsson Glimstedt2011 IF Kville 10,26 10 13

P12 Noel Kroon 2011 IF Kville 11,28 11 12

P14 Nils Hildebrand 2009 Kongahälla AIK 8,14 1

P12 Max Henriksson 2011 Mölndals AIK 8,15 2

P14 Vincent Kristiansson 2009 Örgryte IS 8,19 3

P13 Frank Pettersson 2010 Mölndals AIK 8,25 4

P12 Hugo Hermond 2011 IF Kville 8,27 5
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P14 Ivar Gejke Wiksén 2009 IF Kville 8,44 6

P12 Simon Flinta 2011 Mölndals AIK 8,46 7

P12 Einar Leffler 2011 Mölndals AIK 8,49 8

P12 Anton Björk 2011 Sävedalens AIK 8,52 9

P13 Ville Petersson 2010 Bohus IF 8,59 10

P12 Victor Benito 2011 Mölndals AIK 9,01 11

P14 Samuel Alegria 2009 IF Kville 9,07 12

P13 Frans Magnusson 2010 Majornas IK 9,32 13

P12 Milton Lindhage 2011 Mölndals AIK 9,35 14

P12 Charlie Joki 2011 Sävedalens AIK 10,16 15

P12 Olle Ingvaldsson Glimstedt2011 IF Kville 10,26 16

P13 Taha Al-Murisi 2010 Ullevi 11,05 17

P12 Noel Kroon 2011 IF Kville 11,28 18

Lag 2,1 km P14-P12 Poäng

1 Mölndals AIK I 13p 30

2 IF Kville 23p 25

3 Mölndals AIK II 33p 20

Klass Flickor ungdom 2,1 km Klubb Tid Plac. Poäng

F14 Ellen Eliasson 2009 Mölndals AIK 8,40 1 30

F13 Signe Provci 2010 IFK Göteborg 9,08 1 30

F12 Vendela Månesjö 2011 Mölndals AIK 9,28 1 30

F14 Emma Ehrnborg 2009 Mölndals AIK 8,49 2 25

F13 Lilly Kristiansson 2010 Örgryte IS 9,20 2 25

F12 Stina Karlsson 2011 Kongahälla AIK 9,55 2 25

F14 Lovisa Jönsson 2009 Majornas IK 9,21 3 20

F13 Stina Lindé Hemming 2010 Majornas IK 9,57 3 20

F12 Ellen Boman 2011 Sävedalens AIK 10,06 3 20

F14 Demi Kiriazidou 2009 Majornas IK 9,30 4 19

F13 Sumaya Gelle 2010 Angereds AF 11,19 4 19

F12 Theodora Lilliehöök 2011 Sävedalens AIK 10,15 4 19

F14 Hanna Salberg 2009 Mölndals AIK 9,33 5 18

F13 Juni Imbert 2010 Majornas IK 11,25 5 18



F12 Isabelle Sideby 2011 Sävedalens AIK 10,15 4 19

F13 Adon Afroz 2010 Örgryte IS 11,51 6 17

F12 Maria Govorikhina 2011 Sävedalens AIK 10,25 6 17

F12 Hilma Thegerström Edh 2011 Mölndals AIK 11,33 7 16

F12 Johann Linge 2011 Kongahälla AIK 11,48 8 15

F14 Ellen Eliasson 2009 Mölndals AIK 8,40 1

F14 Emma Ehrnborg 2009 Mölndals AIK 8,49 2

F13 Signe Provci 2010 IFK Göteborg 9,08 3

F13 Lilly Kristiansson 2010 Örgryte IS 9,20 4

F14 Lovisa Jönsson 2009 Majornas IK 9,21 5

F12 Vendela Månesjö 2011 Mölndals AIK 9,28 6

F14 Demi Kiriazidou 2009 Majornas IK 9,30 7

F14 Hanna Salberg 2009 Mölndals AIK 9,33 8

F12 Stina Karlsson 2011 Kongahälla AIK 9,55 9

F13 Stina Lindé Hemming 2010 Majornas IK 9,57 10

F12 Ellen Boman 2011 Sävedalens AIK 10,06 11

F12 Theodora Lilliehöök 2011 Sävedalens AIK 10,15 12

F12 Isabelle Sideby 2011 Sävedalens AIK 10,15 12

F12 Maria Govorikhina 2011 Sävedalens AIK 10,25 14

F13 Sumaya Gelle 2010 Angereds AF 11,19 15

F13 Juni Imbert 2010 Majornas IK 11,25 16

F12 Hilma Thegerström Edh 2011 Mölndals AIK 11,33 17

F12 Johann Linge 2011 Kongahälla AIK 11,48 18

F13 Adon Afroz 2010 Örgryte IS 11,51 19

Lag 2,1 km F14-F12 Poäng

1 Mölndals AIK 9p 30

2 Majornas IK 22p 25

3 Sävedalens AIK 35p 20
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